[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

24.10.2012

        № 20/1.1-1
г. Волгодонск

О бюджете города Волгодонска
на 2013 год и плановый период
2014 и 2015 годов
Заслушав доклад начальника Финансового управления города Волгодонска Н.В. Беляковой о бюджете города Волгодонска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1 Принять информацию к сведению.

2 Одобрить проект бюджета города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов с учетом внесения изменений в части увеличения дефицита бюджета на 40,0 млн. руб. и дополнительного увеличения расходов в сумме 5,0 млн. руб. на разработку проектной документации на повышение эксплуатационной надежности многоквартирных домов и 35,0 млн. руб. на капитальный ремонт здания МБДОУ детский сад «Жемчужинка».

3 Финансовому управлению города Волгодонска (Н.В. Белякова) внести в установленном порядке на рассмотрение Волгодонской городской Думы проект решения Волгодонской городской Думы «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

4 Заместителям главы Администрации города Волгодонска по курируемым направлениям принять участие в работе комиссий Волгодонской городской Думы по рассмотрению депутатами проекта решения Волгодонской городской Думы «О бюджете города Волгодонска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

5 Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председатель коллегии

        В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

        В.В. Позднякова